РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04. 03. 2020т  ____________ 2015г. № 148
г. Трубчевск

О присвоении спортивных разрядов
«второй спортивный разряд»,
«третий спортивный разряд»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии с положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным Приказом Минспорта России от 20.02.2017 № 108, на основании представления МАУДО «Трубчевская ДЮСШ» от 02.03.2020 г., руководствуясь протоколом комиссии по присвоению спортивных разрядов и судейских категорий администрации Трубчевского муниципального района от  03.03.2020 г.  № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить сроком на 2 года спортивный разряд «второй спортивный разряд»:
		№
	ФИО спортсмена
	Год рождения
	Вид спорта
	ФИО тренера
	Физкультурная организация

	1.
	Сумин
Денис Александрович
	2003
	Лёгкая атлетика
	Савельев В.В.
	МАУДО «Трубчевская ДЮСШ»

	2.
	Рыбакин Дмитрий Владимирович
	2004
	Лёгкая атлетика
	Савельев В.В.
	МАУДО «Трубчевская ДЮСШ»

	3.
	Дорошенко Антон Михайлович
	2002
	Лёгкая атлетика
	Курашов В.А.
	МАУДО «Трубчевская ДЮСШ»

	4.
	Андрейчиков Даниил Олегович
	2004
	Лёгкая атлетика
	Курашов В.А.
	МАУДО «Трубчевская ДЮСШ»

	5
	Голавачёв Владимир Владимирович
	2002
	Лёгкая атлетика
	Савельев В.В
	МАУДО «Трубчевская ДЮСШ»

	               2.  Присвоить сроком на 2 года спортивный разряд «третий спортивный   разряд»:
	№
	ФИО спортсмена
	Год рождения
	Вид спорта
	ФИО тренера
	Физкультурная организация

	1.
	Гриценко
Юлия Викторовна
	2003
	Лёгкая атлетика
	Савельев В.В
	МАУДО «Трубчевская ДЮСШ»

	2.
	ДерюгинаЕва
 Витальевна
	2008
	Лёгкая атлетика
	Алымов В.С.
	МАУДО «Трубчевская ДЮСШ»

	3.
	Баканова Анастасия Владимировна
	2005
	Лёгкая атлетика
	Алымов В.С.
	МАУДО «Трубчевская ДЮСШ»

3. Отделу по делам культуры, физической культуре и спорту администрации Трубчевского муниципального района в десятидневный срок со дня принятия настоящего постановления:
- внести записи в классификационные зачетные книжки спортсменов в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления;
- выдать спортсменам нагрудные значки соответствующего спортивного разряда.
4. Настоящее постановление направить в организационно-правовой отдел, отдел по делам культуры, физической культуре и спорту администрации Трубчевского муниципального района, МАУДО «Трубчевская ДЮСШ», разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubech.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Тубол С.Н.

Глава администрации
Трубчевского муниципального района                                           И.И. Обыдённов
Исп.глав. спец. отд. по делам культуры
А. В. Карапетян
Нач.отд.по делам культуры
Н.И. Самошкина
Нач.орг.-прав.отд
О.А. Москалёва